
Milý luštiteli, 

uplynulo půl  roku  činnosti Hráčské asociace  jako  samostatného  subjektu a  výbor  se  chce 

všech  členů  i hostů na  turnajích  tímto  způsobem  zeptat,  zda  jsou  s její  činností  spokojeni 

z různých úhlů pohledu. 

Otázky, které si dovolujeme vám položit,  jsou samozřejmě pro někoho méně, pro někoho 

více aktuální. Jistě se neptáme například člena HALASu, který se nezúčastnil mistrovství ČR 

v logice,  jak  se mu  líbilo.  Ale  zeptáme  se,  co  udělat  pro  to,  aby  příště  přijel.  A  také  se 

zeptáme, jestli si již prohlížel zveřejněná zadání a jaký na něj udělala dojem. 

Protože  formulace otázek pro všechny  je obtížná, budeme rádi, když   se v odpovědi rozepíšete  i šířeji.  I kdyby 

došlo k menšímu odchýlení od tématu. Maturita z českého jazyka už nás nestraší. 

Dotazník 

1. Mistrovství České republiky v řešení logických úloh 

a. názor na proběhnuvší MČRL co do jeho organizace, časového rozložení, pohodlí pro hráče a jiné 

spíše technické otázky 

b. skladba úloh, míra obtížnosti, srozumitelnost zadání 

c. organizace, průběh a úlohy soutěže týmů 

d. pokud jsi se nezúčastnil (a), co můžeme udělat příště pro tvoji účast? 

2. Turnaje HALAS ligy 

a. názor na organizaci, pořadatelské zajištění, dostupnost 

b. skladba úloh, obtížnost, srozumitelnost 

c. pokud se neúčastníš, co můžeme udělat příště pro tvoji účast? 

d. vyhovuje ti také formát online pořádání? 

3. Mistrovství České republiky v sudoku 

a. vyhovuje ti termín  1.‐2. září 2012 a plánuješ účast? 

b. pokud se zúčastníš, potřebuješ zajistit nocleh? 

c. pokud se nezúčastníš, co můžeme udělat příště pro tvoji účast? 

4. Činnost HALAS a jejího výboru 

a. názor na dosavadní činnost HALAS 

b. srovnání s předchozími lety, kdy jsme byli součástí SČHaK – lepší/stejné/horší 

c. máš dostatek informací, které potřebuješ? 

d. názor na web HALAS (sudokualogika.cz) – grafická úprava, přehlednost, informace, co ti na něm 

chybí, co bys do budoucna na něm chtěl (a) změnit či doplnit? 

e. jak často a při jakých příležitostech náš web navštěvuješ? 

f. funguje výbor HALAS podle tvých představ, nebo je třeba něco změnit? 

5. Možnost spolupráce a pomoci 

a. chtěl (a) bys pomoci výboru s jeho prací? 

b. pokud ano, co můžeš nabídnout? 

c. měl (a) bys chuť a možnost pomáhat s tvorbou a udržováním webových stránek? 

d. máš  nějaký  nápad,  který  přinese  pro  HALAS  další  prostředky  pro  jeho  činnost  (podporu 

reprezentace, domácích soutěží, apod.)? 

e. máš možnost  seznámit  své přátele a známé  s činností HALAS,  soutěžemi a domníváš  se, že ve 

tvém okolí jsou případní budoucí hráči a členové HALAS? 

Děkujeme  ti, že  jsi dočetl/la až  sem a  těšíme  se na  tvé odpovědi a  rady. Za  jakoukoli pomoc budeme vděční. 

Prosíme o zaslání odpovědí na adresu anketa@sudokualogika.cz do 15. července 2012. 

Dne 21. června 2012                            výbor HALAS 


